תכנית הכשרה רחבה במקצוע הגינון טיפולי, המקנה אפשרות עבודה עם קשת רחבה של אוכלוסיות מטופלות: אוכלוסיות בשיקום, ילדים ונוער בחינוך המיוחד.

תכנית הלימודים בהתאם לתכנית הליבה שנקבעה ע"י הועדה האקדמית של הארגון המקצועי של המטפלים בגינון בישראל – "עמותת אדם צומח" וכן נושאים ייחודיים נוספים.
הקורס יפתח אי"ה בחודש אדר א' תשע"ד, פברואר 2014, הלימודים יתקיימו בימי ב' בין השעות 09:30 – 18:15.

קהל היעד:

עובדי הוראה וחינוך, עוסקים במקצועות טיפוליים ושיקומיים, מורים ומדריכים מתחום הביולוגיה, האקולוגיה והטבע, בעלי הכשרה בתחום החקלאות, הגינון, מדעי הטבע ומדעי ההתנהגות. מדריכים חברתיים ועובדי קהילה, מסיימי תכניות גינון טיפולי בקורסים קצרים.